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Pasek do testów elektrochemicznych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pase k d o testó w 

elektrochemicznych, przeznaczon y d o wykorzystani a 

indywidualnego prze z pacjenta i  w laboratoriac h cz y innyc h 

jednostkach medycznych. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , pase k d o testó w elektrochemicznyc h 

wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiającą si ę w  układzi e 

linii, konturów , kształtów , kolorystyce , strukturze , 

materiale oraz jego ornamentacji. 

Wzór pask a d o testó w elektrochemicznyc h jes t 

uwidoczniony na rysunku, którego fig. 1 przedstawia pasek do 

testów elektrochemicznych w widoku perspektywicznym z  góry, 

przodu i boku, fig. 2 - pasek do testów elektrochemicznych w 

widoku z góry, fig. 3 - w widoku z dołu, fig. 4 - w widoku z 

boku, fig. 5 - w widoku z przodu, a fig. 6 - w widoku z tyłu. 

Pasek d o testó w elektrochemicznych , wedłu g wzor u 

przemysłowego, charakteryzuj e si ę tym , że jes t wydłużonym 



prostokątem ukształtowany m z  trzec h ułożonych jedn a n a 

drugiej płytek dolnej, środkowej i górnej. Płytka dolna jest 
od spodu gładka. Płytka środkowa pokrywa powierzchnię górną 
płytki dolnej od przodu ku tyłowi na w przybliżeniu czterech 
piątych je j długości. Na ni e przykrytej części powierzchni 
górnej z  tył u płytk a doln a m a zarys y -  z  jedneg o bok u 

wzdłużną strzałk ę o  zwrócony m k u tyłow i grocie , z a który m 
jest wielobok dwoma swoimi bokami odzwierciedlający kształ t 
grota i umieszczony w narożu płytki dolnej, a z drugiego boku 
wzdłużny prostokąt otoczon y zaryse m w  kształci e liter y „L " 
krótszym i wyższym ramieniem ustawionej wzdłuż boku krótszego 
płytki dolnej. Płytk a górna ma gładką powierzchnię górn ą i 
pokrywa płytk ę środkową w  je j części środkowej. N a ni e 

przykrytej części powierzchni górnej z przodu płytka środkowa 
ma umieszczon e centralni e dwi e wzdłużne linie , a  pomiędzy 
nimi poprzecznie ustawione wąskie prostokątne zarysy. 

Cechami istotnym i pask a d o testó w elektrochemicznyc h 

jest to , że jes t wydłużonym prostokątem ukształtowany m z 

trzech ułożonych jedna na drugiej płytek dolnej, środkowej i 
górnej. Płytka dolna jest od spodu gładka. Płytka środkowa 
pokrywa powierzchnię górną płytki dolnej od przodu ku tyłowi 
na w  przybliżeniu czterec h piątych je j długości. N a ni e 

przykrytej części powierzchni górnej z tyłu płytka dolna ma 
zarysy -  z  jedneg o bok u wzdłużną strzałk ę o  zwrócony m k u 
tyłowi grocie , z a którym jes t wielobok dwom a swoim i bokami 

odzwierciedlający kształt grota i umieszczony w narożu płytki 
dolnej, a z drugiego boku wzdłużny prostokąt otoczony zarysem 



w kształci e liter y „L " krótszy m i  wyższym ramienie m 

ustawionej wzdłuż boku krótszego płytki dolnej. Płytka górna 
ma gładką powierzchnię górną i pokrywa płytkę środkową w jej 
części środkowej. Na nie przykrytej części powierzchni górnej 
z przod u płytk a środkowa m a umieszczon e centralni e dwi e 

wzdłużne linie, a pomiędzy nimi poprzecznie ustawione wąskie 
prostokątne zarysy, jak uwidoczniono na załączonych fig. 1-6 
rysunku. 
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